

## Editörden...

Siz saygıdeğer okuyucularımızla yeniden bir araya gelmenin mutluluğunu ve onurunu yaşarken, dergimizin on üçüncü sayısı ile karşınızdayız. Bu sayıda da önceki sayılarda olduğu gibi yine çeşitli disiplinlerden önemli araştırmaları değerli okuyucularımızla buluşturmanın haklı gururunu duyuyoruz. Bu sayıda toplamda sekiz çalışma yer almakta olup, konuları aile içinde karar alma ve kadın, haberlerdeki dil kullanımından Antalya'daki bal ormanlarına, sağlık haberciliğinden medya güvenilirliğine, iktisadi düşünce tarihinden terörizm kavramına uzanmaktadır. Fidan Alhas'ın "**Örgütsel Bağlılık ve Örgütsel Sessizlik Arasındaki İlişkinin İncelenmesi**" başlıklı çalışması, örgütsel iletişim ve psikoloji arasındaki ilişkiyi derinlemesine incelemektedir. Güzide Kayıtmazbatır tarafından kaleme alınan "**Terörizmin Tarihinde Görmezden Geline Bir Olgu: Devlet Terörü**" adlı çalışma ise dikkate değer bir konuyu ele almaktadır. Gizem Musul'un "**Thomas Aquinas'ın İktisat Düşüncesinde Iustum Pretium/Adil Fiyat Kavramı Üzerine Bir İnceleme**" başlıklı makalesinde ise iktisadi düşünce tarihine ve önemli bir yapı taşı olan fiyat kavramına odaklanılmaktadır. Sema Çetinkaya ve Alpaslan Aliağaoğlu tarafından kaleme alınan "**Balikesir'de Şehirselleşme Nitel Bir Değerlendirme**" başlıklı çalışma, şehir planlamasına yeni perspektifler sunmaktadır. Mehmet Yumrutaş'ın "**Alıntı Sözcüklerin TRT Haber ve Anadolu Ajansı Haber Bültenlerinde Kullanım Durumu**" başlıklı çalışması ise devlet yayın organlarının haber dilini irdelemektedir. Mehmet Avcı ve Sinan Gira'nın ortak çalışması olan "**Aile İçeri Karar Mekanizmalarında Kadının Yeri Üzerine Nitel Araştırma**" ise kadın ve aile konularında önemli bulgular sunmaktadır. Sera Karaağaç'ın İhsan Bulut'un "**Antalya'daki Bal Ormanlarının Dağılımı ve Sürdürülebilir Yönetimi (2010-2022)**" başlıklı çalışması, bal ormanlarının son on yılda analizini sunmaktadır. Murat Ertan Doğan'ın "**Sağlık Enformasyonu Kaynağı Olarak Sosyal Medyanın Güvenilirliğinin ve Doğruluğunun Değerlendirilmesi: Youtube'da Hipertansiyon İle İlgili Videolara İlişkin Bir Durum Çalışması**" başlıklı çalışması, sağlık haberciliği ve sağlık okuryazarlığı alanında özgün bir çalışma sunmaktadır. Pınar Gökteş ve Sultan Nilay Şengöl ortak çalışmasında "**Batı Akdeniz Bölgesinin Yeşil Yönetim Perspektifinde Swot Analizi**" ise Batı Akdeniz bölgesi kamu ve özel işletmelere yönelik araştırmalar ile yeşil yönetim perspektifinde incelemelerle bölgenin güçlü, zayıf yönleri ve fırsat, tehditlerini sunmaktadır. Bu on üçüncü sayımızın siz değerli araştırmacılarımıza ve okurlarımıza ulaşmasını sağlamak için büyük bir özveriyle çalışan Dr. Öğr. Gör. Fahrettin Kayan ve Arş. Gör. Şükrü Aydın'a teşekkür etmek isterim. Ayrıca, dergimizin mizanpaj çalışmalarını titizlikle yürüten Serkan Kırbacı'ya da minnettarız. Bu sayıya katkılarıyla dergimizin yabancı dil editörü olan Prof. Dr. Arda Arıkan'a, desteklerinden dolayı enstitü müdürümüz Prof. Dr. Engin Karadağ'a, enstitü sekreterimiz Atiye Koyuncu'ya ve enstitü çalışanımız Durmuş Yıldız'a teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Ayrıca, bu zorlu süreci anlamlı kılan, kıymetli okuyucularımıza içtenlikle teşekkür ederim.

İyi okumalar dilerim.

**Doç. Dr. Ayşad GÜDEKLİ**

*Editör*